2023年 4月吉日

会 員 各 位

事業協同組合 全国焼肉協会

2023年度地区交流会（夏期）開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

恒例の地区交流会（夏期）を下記の要領で開催いたしますので、ご案内

申し上げます。

また同時期に大阪にて「焼肉ビジネスフェア」が開催されます。

多くの賛助会員の皆様の出展もありますので、お時間のある方は是非、

足をお運びください。

敬 具

記

1．地区交流会開催日、開催場所別紙の通り

2．地区交流会の内容
（1）2023年度『ヤキニクまつり』実施要領説明
（2）焼肉協会検定試験の実施について
(3) 第 3回焼肉料理コンテストのレシピ募集について

（4）会員間の近況報告及び情報交換
（5）賛助会員からのメッセージ その他

以 上

2023年度地区交流会（夏期）開催場所一覧

地区 開催 日時 開 催 場 所 住 所 等

（交流会場） 帯広市西 4条南 13丁目 1番地
とかちプラザ TEL:0155-22-7890

北海道 2023年 6月 22日(木)
14：30～ （懇親会場） 帯広市大通南 12丁目 1

平和園 本店 TEL:0155-22-6151

（交流会場） 東京都新宿区歌舞伎町 2-4-10
東 北 2023年 6月 6日(火) 快・決いい会議室 KDX 東新宿ビル 3F
関 東 14：30～ HALL A TEL:0120-019-484
甲信越

（懇親会場） 東京都新宿区歌舞伎町 1-10-7
游玄亭 新宿店 TEL: 03-5285-0089

（交流会場) 岐阜市橋本 1-10-11
じゅうろくプラザ TEL: 058-262-0150

東 海 2023年 6月 26日(月) （岐阜市文化産業交流センター）

北 陸 14：30～
（懇親会場） 岐阜市加納矢場町 2-29

桔梗苑 本店 TEL:058-272-1881

（交流会場） 大阪市浪速区難波中 2-10-70
パークスタワー貸会議室 TEL:06-6636-1315

関 西 2023年 7月 3日(月)
中 国 14：30～ （懇親会場） 堺市堺区南島町 1-1-5
四 国 焼肉亭 樽一 TEL: 072-229-8709

（交流会場） 鹿児島市与次郎 1-8-10
鹿児島 TEL:099-253-2020

九州 2023年 6月 15(木) サンロイヤルホテル
沖縄 14：30～

（懇親会場） 鹿児島市与次郎 1-9-53
焼肉なべしま TEL: 099-255-8929

与次郎本店

懇親会：17：00～

懇親会費：10,000円となります。

＊注意事項

交流会の開始は 14時 30分ですが、ギリギリに来られますと受付で時間がかかり

定刻に開始ができません。 特に東京会場では 14 時頃までに受付を済ませていただ

きますようお願いいたします。